

Bejost ApS

Stokkevad 4
2850 Nærum

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2020

Bendt Jørgen Storch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bejost ApS
Stokkevad 4
2850 Nærum

CVR-nr: 39248832
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 87 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt af påvirket Covid19, da udbruddet har medført udskydelse af planlagte projekter til udførelse til et senere ikke nærmere fastsat tidspunkt.

Egenkapitalen udgør 1.088 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|-----------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -24.293 | 1.683.751 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -24.293 | 1.683.751 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | -16.667 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 41.143 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -84.224 | -5.236 |
| Ordinært resultat før skat | | -108.517 | 1.702.991 |
| Skat af årets resultat | | 21.960 | -378.312 |
| Årets resultat | | -86.557 | 1.324.679 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 75.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -161.557 | 1.124.679 |
| I alt | | -86.557 | 1.324.679 |
| Særlige poster fra resultatopgørelsen | Note 1 | | |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 4.100 | 74.787 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 4.100 | 74.787 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.100 | 74.787 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 199.000 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 419.000 | 150.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 21.960 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 53 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 108.995 | 33.333 |
| Tilgodehavender i alt | | 550.008 | 382.333 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 457.732 | 841.137 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 457.732 | 841.137 |
| Likvide beholdninger | | 97.924 | 466.468 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.105.664 | 1.689.938 |
| Aktiver i alt | | 1.109.764 | 1.764.725 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|-------------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 963.122 | 1.124.679 |
| Forslag til udbytte | | 75.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.088.122 | 1.374.679 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 10.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 378.312 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 37 | 129 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.605 | 1.605 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 21.642 | 390.046 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 21.642 | 390.046 |
| Passiver i alt | | 1.109.764 | 1.764.725 |
| | Note | | |
| Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser | 2 | | |

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I posten finansielle omkostninger indgår nedskrivning på finansielle anlægsaktiver med tkr. 71

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Værdien af tilgodehavendet i den associerede virksomhed er baseret på ledelsens forventning om, at der i de kommende regnskabsår forventes genereret positive driftsresultater i den associerede virksomhed. Covid19 har i indeværende regnskabsår haft negativ effekt på indtjeningen i den associerede virksomhed, hvorfor afvikling af mellemværendet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke er påbegyndt.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for kreditfacilitet stor tkr. 50 er der af selskabets likvide midler deponeret tkr. 50.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |